
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Citrus BlissTM PIP  190723Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• S osvěžujícími vlastnostmi.

• Citrus Bliss dodá při nanesení na pokožku coby 
příjemný parfém vaší pokožce radostnou, svěží vůni.

• Nanesení oleje Citrus Bliss na pokožku je užitečné, 
když se snažíte podpořit soustředěnost a jasnou mysl.

Citrus Bliss™

Posilující směs  15 ml

POPIS PRODUKTU
Směs Citrus Bliss™ kombinuje důležité posilující a osvěžující 
přínosy citrusových esenciálních olejů. Účinné esence Planý 
pomeranč, Citron, Grapefruit, Bergamot, Červená mandarinka, 
Limetka, Litsea, Fazole tonka a Vanilka (absolutní silice) jsou 
zkombinovány, aby vytvořily unikátní a harmonickou směs, 
která jistě pozvedne vaši náladu.

POUŽITÍ
• Směs Citrus Bliss vmíchejte do frakcionovaného 

kokosového oleje a použijte při povznášející masáži.

• Naneste jednu kapku na zápěstí a mněte obě zápěstí o 
sebe, čímž uvolníte skvělou vůni, vhodnou pro každý den.

• Začněte nový den v dobré náladě, když si nanesete Citrus 
Bliss ráno na pokožku k povzbuzení a dobití energie.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití jako 
parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného oleje. Pouze 
k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte se 
s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze  
pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

Složení: Olej ze slupek Citrus aurantium dulcis 
(pomeranč), olej ze slupek Citrus limon (citron), olej ze 
slupek Citrus paradisi (grapefruit), olej ze slupek 
Citrus aurantium bergamia (bergamot), olej ze slupek 
Citrus nobilis (mandarinka), olej ze slupek Citrus 
aurantifolia (limetka), olej z plodů Litsea cubeba, 
extrakt ze semen Dipteryx odorata, extrakt z plodů 
Vanilla planifolia, limonen*, linalool*, citral*, 
kumarin*.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


